
číslo smlouvy Objednatele: 006804/2022/00 
číslo smlouvy Dodavatele: ………. 

RÁMCOVÁ DOHODA O VYBAVENÍ TOALET A UMÝVÁREN 
REKTORÁTU VUT V BRNĚ 2022 

uzavřená mezi těmito stranami: 

Objednatel: 

Vysoké učení technické v Brně, Rektorát 
Sídlem: Antonínská 548/1, 601 90 Brno 
Veřejná vysoká škola, nezapisuje se do OR 
IČO: 00216305 
DIČ:  CZ00216305 
Zástupce: Mgr. Ing. Daniela Němcová, kvestorka 
Kontaktní osoby: 

Dodavatel: 

STANYO s.r.o. 
Sídlem: 

Areál Antonínská 1, Brno – xxx  
Areál Kounicova 67a, Brno – xxx
Areál Údolní 53, Brno – xxx
Areál Rybkova 23, Brno – xxx 

náměstí Republiky 1486/9, Husovice, 614 00 Brno 

Zápis v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, sp. zn. C9633 

IČO:   47907444 
DIČ:  CZ47907444 
Zástupce: Martinem Zahradníkem jednatelem 
Kontaktní osoba: xxx 



Rámcová dohoda o vybavení toalet a umýváren Rektorátu VUT v Brně 2022 

2 

1. Předmět plnění
1.1. Předmětem plnění této rámcové dohody je rámcové ujednání o pronájmu hygienických systémů

programu, tedy dávkovačů a zásobníků  (dále jen dávkovače), a dále o dodávkách náplní do těchto 
dávkovačů. 

1.2. Zásobníky budou dodány a nainstalovány v počtech dle přílohy č. 1 této rámcové dohody. 
1.3. Podkladem pro dílčí dodávky hygienických náplní je vždy písemná, mailová nebo telefonická 

objednávka. Povinností Dodavatele je nejpozději následující pracovní den potvrdit Objednateli 
tuto objednávku (emailem nebo telefonicky). 

1.4. Objednávky je možné provést telefonicky na tel. č. Dodavatele: + 420 54321 6053 nebo 
prostřednictvím emailu na adresu info@stanyo.cz . Objednávku má právo učinit samostatně každá 
z kontaktních osob. 

1.5. Termín dodání hygienických náplní je vždy do 3 pracovních dnů od potvrzení objednávky 
Dodavatelem. 

1.6. Místy plnění jsou: Antonínská 1, Brno, Kounicova 67a, Brno, Údolní 53, Brno a Rybkova 23, Brno. 

2. Cena a platební podmínky
2.1. Cena za pronájem dávkovačů je uvedena v příloze č. 1 této rámcové dohody. Cena za pronájem

bude hrazena na základě daňového dokladu vystaveného po uplynutí každého roku trvání této 
rámcové dohody. 

2.2. Cena za dodávku náplní bude hrazena dle skutečně odebraných náplní na základě jednotkových 
cen uvedených v příloze č. 1 této rámcové dohody. 

2.3. Cena za dodávku náplní bude hrazena na bankovní účet Dodavatele zveřejněný v registru plátců 
DPH na základě daňového dokladu vystaveného po řádném dodání dodávky dle příslušné 
objednávky. 

2.4. Splatnost daňových dokladů se sjednává na 30 dnů ode dne jejich doručení Objednateli. 
2.5. Daňové doklady budou vystavovány v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 
2.6. Dodavatel je oprávněn požadovat každoročně vždy v 1. čtvrtletí kalendářního roku zvýšení 

jednotkových cen o částku odpovídající průměrné roční míře inflace v předchozím kalendářním 
roce zveřejněné Českým statistickým úřadem.  

3. Zvláštní ujednání – poskytnutí dávkovačů

3.1. Dodavatel poskytne Objednateli potřebné množství dávkovačů pro aplikaci produktů, které jsou
předmětem této rámcové dohody. Dávkovače budou Objednateli poskytnuty za smluvenou 
částku a se zárukou platnou po celou dobu trvání této rámcové dohody. Termín instalace 
dávkovačů se sjednává na pracovní den následující po nabytí účinnosti této rámcové dohody. 

3.2. Podmínky pro poskytnutí dávkovačů jsou následující (jejich nedodržení se považuje za podstatné 
porušení dohody, které může být důvodem pro odstoupení od smlouvy Dodavatelem): 

a) Objednatel bude poskytnuté dávkovače používat jedině za účelem aplikace originálních
náplní dodaných Dodavatelem,

b) po vyprázdnění je Objednatel povinen dávkovače bez zbytečného odkladu doplnit
odpovídající náplní,

c) Objednatel se zavazuje k nákupu originálních náplní do dávkovačů výhradně od Dodavatele.
3.3. Dodavatel zajišťuje bezplatný servis dávkovačů. Objednatel umožní Dodavateli a jeho zástupcům 

získat přístup k dávkovačům za účelem kontroly, opravy, úpravy, výměny nebo odinstalování. 

mailto:info@stanyo.cz


Rámcová dohoda o vybavení toalet a umýváren Rektorátu VUT v Brně 2022 

3 

3.4. V případě potřeby doplnění počtu nebo opravy/výměny případných poškozených dávkovačů, 
Dodavatel do 3 pracovních dní od nahlášení závady Objednatelem nainstaluje, resp. 
opraví/vymění požadované dávkovače.  

3.5. Dodavatel není odpovědný za ztrátu, násilné poškození či za poškození, náklady nebo výdaje, které 
by byly důsledkem nesprávného použití nebo zneužití dávkovačů ze strany Objednatele nebo 
důsledkem použití neoriginálních produktů či výrobků, které nejsou určeny pro používání 
v dávkovačích. V případě, že dojde ke ztrátě či poškození, Dodavatel takové dávkovače nahradí 
novými, přičemž je oprávněn Objednateli naúčtovat jejich cenu v místě a čase obvyklou.  

3.6. Objednatel je informován o tom, že veškeré dávkovače jsou a zůstanou výhradně ve vlastnictví 
Dodavatele po dobu trvání rámcové dohody a i po jejím skončení. Objednatel nemá právo 
půjčovat, pronajímat a prodávat dávkovače či s těmito jakkoli nakládat bez předchozího 
písemného souhlasu Dodavatele. 

3.7. Strany se dohodly na smluvní pokutě za prodlení Dodavatele oproti termínu plnění ve výši 0,2 % 
z ceny jednotlivé dodávky bez DPH za každý den prodlení. 

3.8. Strany se dohodly na úroku z prodlení za prodlení Objednatele s úhradou faktury ve výši 0,1 % 
z dlužné částky denně. 

3.9. Smluvní pokuta se platí nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne Objednateli škoda. Zaplacením 
smluvní pokuty nezaniká nárok Objednatele na náhradu škody vzniklé porušením povinností 
Dodavatele z této rámcové dohody. 

4. Trvání a ukončení rámcové dohody
4.1. Tato rámcová dohoda se uzavírá na dobu 2 let ode dne nabytí účinnosti dle čl. 5 odst. 5.4.
4.2. Tato rámcová dohoda skončí i před uplynutím doby dle odst. 4.1. vyčerpáním maximální souhrnné

ceny uhrazené za předmět plnění na základě této rámcové dohody – 1 900 000 Kč bez DPH. 
4.3. Je ujednáno, že tato dohoda platí i pro případné právní nástupce smluvních stran. 
4.4. Obě smluvní strany mohou rámcovou dohodu písemně vypovědět i bez udání důvodů. Výpovědní 

lhůta je sjednána na 2 kalendářní měsíce a začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po 
doručení výpovědi. 

4.5. Tuto rámcovou dohodu lze také zrušit okamžitě odstoupením, a to v případě, že by některá ze 
smluvních stran podstatným způsobem porušila své smluvní závazky. 

4.6. Za podstatné porušení smlouvy Objednatelem se rozumí porušení povinností uvedených v čl. 3 
odst. 3.2. a dále prodlení s úhradou daňového dokladu delší než 30 dní. Za podstatné porušení 
smlouvy Dodavatelem se rozumí prodlení Dodavatele oproti termínu plnění delší než 3 pracovní 
dny.  

4.7. Při ukončení smluvního vztahu je Objednatel povinen umožnit Dodavateli odinstalovat všechny 
dávkovače, v přiměřené míře opotřebení, které mu byly poskytnuté v souvislosti s touto dohodou, 
pokud o to Dodavatel požádá. 

5. Závěrečná ustanovení
5.1. Nedílnou součástí této rámcové dohody jsou

Příloha č. 1 – Specifikace předmětu zakázky a kalkulace 
5.2. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou, 

není-li uzavřena elektronicky. 
5.3. Smluvní strany podpisem na této rámcové dohodě potvrzují, že jsou si vědomy, že se na tuto 

rámcovou dohodu, příp. jednotlivé objednávky vztahuje povinnost jejího uveřejnění dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 



Rámcová dohoda o vybavení toalet a umýváren Rektorátu VUT v Brně 2022 

4 

registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Uveřejnění rámcové dohody a 
objednávek zajišťuje Objednatel. 

5.4. Tato rámcová dohoda nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 

5.5. Tuto rámcovou dohodu lze měnit pouze písemně, přičemž smluvní strany výslovně vylučují jiné 
způsoby či formy změny této rámcové dohody. Za písemnou formu se pro tento účel nepovažuje 
jednání učiněné elektronickými či jinými technickými prostředky (e-mail, fax). Smluvní strany 
mohou namítnout neplatnost změny této rámcové dohody z důvodu nedodržení formy kdykoliv, 
i poté, co bylo započato s plněním. 

V Brně 20.4.2022

Za Objednatele 

V Brně 19.4.2022

Za Dodavatele 

……………………………….. ………………………………… 

Mgr. Ing. Daniela Němcová Martin Zahradník 
kvestorka jednatel 



Příloha 1 – Specifikace předmětu zakázky a kalkulace

Kategorie číslo 
položky

Označení produktu Produktová specifikace①
Referenční 
produkt②

Jednotka

Označení produktu 
nabízeného dodavatelem 

včetně uvedení značky 
ekologické certifikace

Jednotková cena v Kč bez 
DPH

Předpokládaný③ 
počet 

pronajímaných/kupova
ných produktů (dále 

jen PP) za 1 rok

PP                                          
Antonínská 1

PP                                    
Kounicova 67

PP                                         
Údolní 53

PP                                          
Rybkova 23

Cena PP za 1 rok v Kč bez 
DPH

Nabíková cena PP za 2 roky 
v Kč bez DPH ④

1 Zásobník na toaletní papír v roli, bílý
Robusní konstrukce se zámkem, středové 
odvíjení, výdej po jednom útržku, barva bílá.

Tork SmartOne,  
Elevation

ks Zásobník na toaletní papír v 
roli, Tork SmartOne®, bílý

1,00 Kč    

135 63  32  - 40  

135,00 Kč    270,00 Kč    

2
Zásobník utěrek na role se středovým odvíjením s 
dávkováním po jednom útržku

Robusní onstrukce, Uzavřžená role, 
chráněná před stříkající vodou a 
nečistotami, barva bílá

Tork Reflex ks
Zásobník Tork Reflex na 

role se středovým 
odvíjením, bílý 1,00 Kč    

75 36  14  - 25  

75,00 Kč   150,00 Kč    

3 Elektrický osvěžovač vzduchu
Ukazatel obsahu náplně, nastavení intenzity 
vůně, možnost programování dle potřeb, 
barva bílá

Tork Elevation ks TORK - elektronický 
osvěžovač vzduchu, bílý

1,00 Kč    

59 33  11  - 15  

59,00 Kč   118,00 Kč    

4 Zásobník na tekuté a sprejové mýdlo objem 1 l, barva bílá Tork Elevation ks

Dávkovač Tork Elevation na 
tekuté a sprejové mýdlo a 

dezinfekční prostředky, bílý, 
S1/S11 1,00 Kč    

129 73  26  - 30  

129,00 Kč    258,00 Kč    

5 Toaletní papír v roli
Středové odvíjení, 2vrst./1150 útržků, návin 
207m, šíře role 13,4cm, délka útržku 18 cm, 
recyklované vlákno, EKO,  1bal=6rolí

Tork SmartOne bal

Toaletní papír Tork 
SmartOne se středovým 

odvíjením, bílý EU Ecolabel 
SE/004/001, FSC® SA-COC-

008266. 794,00 Kč      

354 150  90  84  30  

281 076,00 Kč   562 152,00 Kč   

6 Papírová utěrka
1 vrstvá, návin 270 m,šíře role 20cm, 729 
útržků,recyklované vlákno,EKO, 1bal=6rolí

Tork Reflex bal

Papírová utěrka Tork 
Reflex, role se středovým 

odvíjením,1vrstvá, bílá, EU 
Ecolabel s číslem 937,00 Kč      

225 140  60  - 25  

210 825,00 Kč   421 650,00 Kč   

7 Náplň do osvěžovače vzduchu
Spray, počet dávek 3000, mix vůní dle 
požadavku

Tork ks Vůně do elektronického 
osvěžovače vzduchu Tork, 

210,00 Kč      

200 120  40  - 40  

42 000,00 Kč   84 000,00 Kč   

8 Sprejové mýdlo 
objem 1000 ml, 3 000 dávek, jemně 
parfemované, transparentní, recyklovatelná 
láhev, při odebírání se splošťuje

Tork l

Tekuté mýdlo sprejové 
parfémované, Tork 

Universal, 1000 ml, EU 
Ecolabel  č. licence 190,00 Kč      

205 100  60  - 45  

38 950,00 Kč   77 900,00 Kč   

9 Gelový dezinfekční prostředek

bezoplachový dezinfekční prostředek s 
obsahem denaturovaného lihu, hydratační, 
počet dávek 1000, lahev se při odebírání 
splošťuje

Tork Alcohol l
Tork Alcohol gelový 

dezinfekční prostředek na 
ruce, 1000 ml, 

293,00 Kč      

280 180  50  - 50  

82 040,00 Kč   164 080,00 Kč   

1 310 578,00 Kč   

Zásobníky 
(pronájem)

⑤

Spotřební 
materiál

Nabídková cena v Kč bez DPH 


	1. Předmět plnění
	1.1. Předmětem plnění této rámcové dohody je rámcové ujednání o pronájmu hygienických systémů programu, tedy dávkovačů a zásobníků  (dále jen dávkovače), a dále o dodávkách náplní do těchto dávkovačů.
	1.2. Zásobníky budou dodány a nainstalovány v počtech dle přílohy č. 1 této rámcové dohody.
	1.3. Podkladem pro dílčí dodávky hygienických náplní je vždy písemná, mailová nebo telefonická objednávka. Povinností Dodavatele je nejpozději následující pracovní den potvrdit Objednateli tuto objednávku (emailem nebo telefonicky).
	1.4. Objednávky je možné provést telefonicky na tel. č. Dodavatele: + 420 54321 6053 nebo prostřednictvím emailu na adresu info@stanyo.cz . Objednávku má právo učinit samostatně každá z kontaktních osob.
	1.5. Termín dodání hygienických náplní je vždy do 3 pracovních dnů od potvrzení objednávky Dodavatelem.
	1.6. Místy plnění jsou: Antonínská 1, Brno, Kounicova 67a, Brno, Údolní 53, Brno a Rybkova 23, Brno.

	2. Cena a platební podmínky
	3. Zvláštní ujednání – poskytnutí dávkovačů
	3.1. Dodavatel poskytne Objednateli potřebné množství dávkovačů pro aplikaci produktů, které jsou předmětem této rámcové dohody. Dávkovače budou Objednateli poskytnuty za smluvenou částku a se zárukou platnou po celou dobu trvání této rámcové dohody. ...

	Technicka_specifikace_Kalkulace_reSTANYO.pdf
	Kalkulace




